
SN Üniversite Türü Üniversite Adı Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 VAKIF KOÇ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) (Burslu) 468,79670 490,01343

2 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) 435,10008 476,60568

3 VAKIF İHSAN DOĞRAMACI BİLKENT ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe (İngilizce) (Burslu) 419,93743 454,03240

4 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (Fransızca) 418,64989 464,28561

5 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe (İngilizce) 399,23609 441,50215

6 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Felsefe (İngilizce) 328,02609 386,99691

7 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe 321,70572 380,67017

8 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) 320,98337 412,06262

9 VAKIF YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) (Burslu) 318,69849 381,13125

10 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Felsefe 317,95871 418,88064

11 DEVLET MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe 312,86763 368,94054

12 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 310,96987 367,11459

13 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Felsefe 297,70754 347,12261

14 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Felsefe 297,27189 338,67550

15 VAKIF İSTANBUL TOPKAPI ÜNİVERSİTESİ Felsefe (İngilizce) (Burslu) 291,72293 295,91432

16 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 289,47189 327,95797

17 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Felsefe 288,89287 329,15611

18 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Felsefe 287,71507 312,92981

19 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Felsefe 283,33367 318,00907

20 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 278,99205 323,81242

21 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Felsefe 277,55480 323,46050

22 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Felsefe 274,16742 320,48206

23 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 268,85970 327,08579

24 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 268,55747 294,49979

25 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Felsefe 263,67354 368,68110

26 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Felsefe 259,78216 317,53391

27 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Felsefe 257,28909 314,21882

28 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 256,85813 306,13777

29 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Felsefe 253,70396 346,78571

30 DEVLET MERSİN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 253,17467 330,25232

31 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Felsefe 252,39838 373,41886

32 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Felsefe 250,70329 313,09505

33 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ Felsefe 247,47418 294,98873

34 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Felsefe 247,32597 291,84366

35 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Felsefe 246,84375 316,14251

36 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Felsefe 244,84139 337,04239

37 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Felsefe 240,73681 326,76022

38 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Felsefe 239,77249 321,92931

39 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 237,54324 263,71978

40 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 233,77716 302,81830

41 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Felsefe 233,71925 305,34396

42 DEVLET VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 233,64466 327,49034

43 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 231,58193 327,67459

44 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Felsefe 229,49155 269,06079

45 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ Felsefe 227,57901 263,26673

46 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 226,93369 252,87094

47 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) Felsefe 226,63267 302,19149

48 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Felsefe 226,56481 313,78150

49 DEVLET BARTIN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 225,50225 279,00469

50 DEVLET ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 224,81305 246,96216

51 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Felsefe 223,40505 293,22700

52 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ Felsefe 222,85982 341,36848

53 DEVLET KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ Felsefe 219,59059 322,82308

54 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 218,50893 291,75807

55 DEVLET KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 218,12620 306,02877

56 DEVLET KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ Felsefe 217,81780 307,10825

57 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 216,67305 244,16045

58 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) Felsefe 216,08931 235,73872

59 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ Felsefe 215,79414 284,35934

60 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 215,48470 244,91469

61 DEVLET BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 214,75186 327,68415

62 DEVLET KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,76493 296,91765

63 DEVLET MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) Felsefe 212,74155 274,71028

64 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 212,09763 255,18080

65 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 210,29028 233,76909

66 YURTDISI VAKIF KIRGIZİSTAN‐TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ (BİŞKEK‐KIRGIZİSTAN) Felsefe 207,44204 232,18500

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN KÜÇÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) 435,10008 476,60568

2 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (Fransızca) 418,64989 464,28561

FELSEFE



3 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe (İngilizce) 399,23609 441,50215

4 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Felsefe (İngilizce) 328,02609 386,99691

5 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe 321,70572 380,67017

6 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) 320,98337 412,06262

7 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Felsefe 317,95871 418,88064

8 DEVLET MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe 312,86763 368,94054

9 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 310,96987 367,11459

10 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Felsefe 297,70754 347,12261

11 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Felsefe 297,27189 338,67550

12 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 289,47189 327,95797

13 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Felsefe 288,89287 329,15611

14 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Felsefe 287,71507 312,92981

15 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Felsefe 283,33367 318,00907

16 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 278,99205 323,81242

17 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Felsefe 277,55480 323,46050

18 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Felsefe 274,16742 320,48206

19 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 268,85970 327,08579

20 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 268,55747 294,49979

21 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Felsefe 263,67354 368,68110

22 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Felsefe 259,78216 317,53391

23 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Felsefe 257,28909 314,21882

24 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 256,85813 306,13777

25 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Felsefe 253,70396 346,78571

26 DEVLET MERSİN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 253,17467 330,25232

27 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Felsefe 252,39838 373,41886

28 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Felsefe 250,70329 313,09505

29 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ Felsefe 247,47418 294,98873

30 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Felsefe 247,32597 291,84366

31 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Felsefe 246,84375 316,14251

32 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Felsefe 244,84139 337,04239

33 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Felsefe 240,73681 326,76022

34 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Felsefe 239,77249 321,92931

35 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 237,54324 263,71978

36 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 233,77716 302,81830

37 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Felsefe 233,71925 305,34396

38 DEVLET VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 233,64466 327,49034

39 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 231,58193 327,67459

40 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Felsefe 229,49155 269,06079

41 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ Felsefe 227,57901 263,26673

42 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 226,93369 252,87094

43 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) Felsefe 226,63267 302,19149

44 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Felsefe 226,56481 313,78150

45 DEVLET BARTIN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 225,50225 279,00469

46 DEVLET ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 224,81305 246,96216

47 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Felsefe 223,40505 293,22700

48 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ Felsefe 222,85982 341,36848

49 DEVLET KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ Felsefe 219,59059 322,82308

50 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 218,50893 291,75807

51 DEVLET KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 218,12620 306,02877

52 DEVLET KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ Felsefe 217,81780 307,10825

53 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 216,67305 244,16045

54 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) Felsefe 216,08931 235,73872

55 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ Felsefe 215,79414 284,35934

56 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 215,48470 244,91469

57 DEVLET BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 214,75186 327,68415

58 DEVLET KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,76493 296,91765

59 DEVLET MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) Felsefe 212,74155 274,71028

60 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 212,09763 255,18080

61 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 210,29028 233,76909

SN Üniversite Türü DEVLET ÜNİVERSİTESİ SIRALAMASI (EN BÜYÜK BAŞARI PUANI) Program Adı En Küçük Puan En Büyük Puan

1 DEVLET BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) 435,10008 476,60568

2 DEVLET GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (Fransızca) 418,64989 464,28561

3 DEVLET ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe (İngilizce) 399,23609 441,50215

4 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Felsefe 317,95871 418,88064

5 DEVLET MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe (İngilizce) 320,98337 412,06262

6 DEVLET ANKARA ÜNİVERSİTESİ Felsefe (İngilizce) 328,02609 386,99691

7 DEVLET HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ (ANKARA) Felsefe 321,70572 380,67017

8 DEVLET GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ Felsefe 252,39838 373,41886

9 DEVLET MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL) Felsefe 312,86763 368,94054

10 DEVLET ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Felsefe 263,67354 368,68110

11 DEVLET İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 310,96987 367,11459



12 DEVLET İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ Felsefe 297,70754 347,12261

13 DEVLET PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ (DENİZLİ) Felsefe 253,70396 346,78571

14 DEVLET MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ Felsefe 222,85982 341,36848

15 DEVLET EGE ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Felsefe 297,27189 338,67550

16 DEVLET SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ (ISPARTA) Felsefe 244,84139 337,04239

17 DEVLET MERSİN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 253,17467 330,25232

18 DEVLET ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Felsefe 288,89287 329,15611

19 DEVLET ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 289,47189 327,95797

20 DEVLET BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 214,75186 327,68415

21 DEVLET NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 231,58193 327,67459

22 DEVLET VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ Felsefe 233,64466 327,49034

23 DEVLET KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 268,85970 327,08579

24 DEVLET DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DİYARBAKIR) Felsefe 240,73681 326,76022

25 DEVLET BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 278,99205 323,81242

26 DEVLET AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ (ANTALYA) Felsefe 277,55480 323,46050

27 DEVLET KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ Felsefe 219,59059 322,82308

28 DEVLET NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Felsefe 239,77249 321,92931

29 DEVLET ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Felsefe 274,16742 320,48206

30 DEVLET ANADOLU ÜNİVERSİTESİ (ESKİŞEHİR) Felsefe 283,33367 318,00907

31 DEVLET SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Felsefe 259,78216 317,53391

32 DEVLET ERCİYES ÜNİVERSİTESİ (KAYSERİ) Felsefe 246,84375 316,14251

33 DEVLET ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ (SAMSUN) Felsefe 257,28909 314,21882

34 DEVLET BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Felsefe 226,56481 313,78150

35 DEVLET AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Felsefe 250,70329 313,09505

36 DEVLET DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ (İZMİR) Felsefe 287,71507 312,92981

37 DEVLET KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ Felsefe 217,81780 307,10825

38 DEVLET MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 256,85813 306,13777

39 DEVLET KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 218,12620 306,02877

40 DEVLET ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ (ERZURUM) Felsefe 233,71925 305,34396

41 DEVLET KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 233,77716 302,81830

42 DEVLET İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ (MALATYA) Felsefe 226,63267 302,19149

43 DEVLET KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 213,76493 296,91765

44 DEVLET MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ Felsefe 247,47418 294,98873

45 DEVLET İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 268,55747 294,49979

46 DEVLET SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ Felsefe 223,40505 293,22700

47 DEVLET SELÇUK ÜNİVERSİTESİ (KONYA) Felsefe 247,32597 291,84366

48 DEVLET KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 218,50893 291,75807

49 DEVLET ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ Felsefe 215,79414 284,35934

50 DEVLET BARTIN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 225,50225 279,00469

51 DEVLET MUNZUR ÜNİVERSİTESİ (TUNCELİ) Felsefe 212,74155 274,71028

52 DEVLET AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ (AFYONKARAHİSAR) Felsefe 229,49155 269,06079

53 DEVLET DÜZCE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 237,54324 263,71978

54 DEVLET AKSARAY ÜNİVERSİTESİ Felsefe 227,57901 263,26673

55 DEVLET MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 212,09763 255,18080

56 DEVLET KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ Felsefe 226,93369 252,87094

57 DEVLET ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Felsefe 224,81305 246,96216

58 DEVLET GÜMÜŞHANE ÜNİVERSİTESİ Felsefe 215,48470 244,91469

59 DEVLET ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 216,67305 244,16045

60 DEVLET KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ (KARAMAN) Felsefe 216,08931 235,73872

61 DEVLET ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ Felsefe 210,29028 233,76909


